



Published on *Wynajem biur i powierzchni biurowych, biura do wynajęcia Warszawa centrum, Mokotów - Polski Holding Nieruchomości S.A. Warszawa* (<https://phnsa.dev01.vobacom.info>)

Strona główna > City Security, FALCK Medycyna i Korporacja Budowlana DORACO nowymi najemcami Grupy Kapitałowej PHN

City Security, FALCK Medycyna i Korporacja Budowlana DORACO nowymi najemcami Grupy Kapitałowej PHN

czwartek, Grudzień 8, 2016 - 10:49

W listopadzie br. Grupa Kapitałowa PHN podpisała umowy najmu z City Security i FALCK Medycyna na powierzchnię biurową w Intraco - jednym z kluczowych budynków biurowych PHN zlokalizowanych w pobliżu biznesowego centrum Warszawy. Ponadto w dniu 7 grudnia br. odbyło się oficjalne otwarcie warszawskiego biura Korporacji Budowlanej Doraco w budynku Foksal 10, należącym do Grupy Kapitałowej PHN.

City Security wprowadzi się do budynku Intraco do końca stycznia 2017 r. i zajmie niemal 1 tys. mkw. Z nowym najemcą zawarta została wieloletnia umowa. Grupa City Security jest jedną z największych firm w branży ochrony na polskim rynku. Od ponad 10 lat na terenie całego kraju zapewnia kompleksowe rozwiązania w zakresie ochrony osób i mienia, zabezpieczeń technicznych oraz usług porządkowych. City Security to firma z wieloletnim doświadczeniem, posiadająca zespół wysoko wykwalifikowanych specjalistów, gwarantujący rozwiązania biznesowe na najwyższym poziomie oraz odpowiadające najlepszym standardom bezpieczeństwa.

Niemal 600 mkw. w budynku Intraco zajmie również nowe Centrum Medyczne FALCK. FALCK Medycyna to jeden z największych dostawców usług ratownictwa medycznego w Polsce oraz podmiot zapewniający kompleksową opiekę medyczną dla firm, osób prywatnych oraz instytucji publicznych. Nowy najemca wprowadzi się do budynku Intraco jeszcze w grudniu br.

Biurowiec Intraco mieści się w atrakcyjnej lokalizacji stolicy ze względu na charakter bliższego i dalszego otoczenia. Położony przy ul. Stawki 2, w sąsiedztwie stacji metra Dworzec Gdański, oferuje najemcom dogodny dojazd siecią komunikacji miejskiej, bliskość innych firm i placówek administracji publicznej.

W budynku położonym przy ul. Foksal 10 zostało otwarte biuro Korporacji Budowlanej Doraco o powierzchni ponad 250 mkw. Korporacja Budowlana Doraco jest liderem na pomorskim rynku budowlanym, a swym obszarem działalności obejmuje całą Polskę. Firma jest Generalnym Wykonawcą inwestycji Centrum Marszałkowska w Warszawie, która jest realizowana we współpracy BBI Development S.A. z Warszawską Spółdzielnią Spożywców Społem w miejscu dawnego domu handlowego SEZAM. Korporacja Budowlana Doraco prowadzi również projekt rewitalizacji i budowy nowej części Domu Towarowego SMYK (dawniej CDT - Centralny Dom Towarowy) mieszczącego się w centrum Warszawy u zbiegu ul. Kruczej, al. Jerozolimskich i Brackiej. Korporacja Budowlana Doraco należy do grupy kapitałowej Hass Holding, która jest spółką matką dla podmiotów o charakterze budowlanym, obrotu nieruchomościami, żegludowym i spedycyjnym, które należą do światowych liderów w przewozach kakao.

Jest nam miło poinformować, iż do grona naszych najemców dołączają kolejne prestiżowe firmy, będące liderami w swoich branżach. Jestem przekonany, że nasze nieruchomości, znajdujące się w atrakcyjnych lokalizacjach, doskonale spełnią oczekiwania nowych najemców. Nasze działania w zakresie intensyfikacji wynajmu powierzchni biurowych przynoszą efekty, dzięki czemu sukcesywnie zmniejszamy poziom pustostanów nieruchomości biurowych należących do portfela Grupy Kapitałowej PHN. - powiedział Maciej Jankiewicz, Prezes Zarządu

Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A.

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i zarządzającym na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce. Jest jedną z największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, który skupia 140 nieruchomości i blisko 700 ha gruntów na terenie całego kraju (m.in. w Warszawie, Poznaniu, Trójmieście i we Wrocławiu). PHN ma wieloletnie doświadczenie zarówno w zarządzaniu nieruchomościami, jak i w realizacji projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Dodatkowych informacji udziela:

Magdalena Kacprzak

tel. (22) 850 91 34

e-mail: magdalena.kacprzak@phnsa.pl

[Powrót do listy aktualności](#) ^[1]

Source URL: <https://phnsa.dev01.vobacom.info/pl/aktualnosc/city-security-falck-medycyna-i-korporacja-budowlana-doraco-nowymi-najemcami-grupy>

Odnosiniki

[1] <https://phnsa.dev01.vobacom.info/aktualnosci>